[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V сессии  II  созыва

РЕШЕНИЕ

От   24.02.2010 г. № 24
«Об утверждении    Положения об имуществе казны»
    СОВЕТ Толвуйского сельского  поселения РЕШИЛ:

Утвердить Положение об имуществе казны.

Глава Толвуйского сельского поселения :                                Т.П.Боровская